แบบ ผ.03

บัญชีครุภัณฑ์
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) 
[bookmark: _GoBack]องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์
	งบประมาณ
	หน่วยงานที่รับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	2566
(บาท)
	2567
(บาท)
	2568
(บาท)
	2569
(บาท)
	2570
(บาท)
	

	1
	แผนงานบริหารงานทั่วไป
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
	- อุปกรณ์อ่านบัตรแบบอเนกประสงค์ (Smart Card Reader) จำนวน 2 เครื่อง
	1,400
	1,400
	1,400
	1,400
	1,400
	สำนักปลัด


	2
	แผนงานบริหารงานทั่วไป
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อบอร์ดประชาสัมพันธ์ข้อมูลข่าวสารอบต.ห้วยจรเข้ ขนาดกว้าง 1.2 เมตร ยาว 2.4 เมตร
	14,000
	-
	14,000
	-
	14,000
	สำนักปลัด


	3
	แผนงานรักษาความสงบ
	ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
	เพื่อติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV ในเขตตำบลห้วยจรเข้
	500,000
	500,000
	500,000
	500,000
	500,000
	สำนักปลัด


	4
	แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและ นันทนาการ
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์การศึกษา
	เพื่อจัดซื้อเครื่องเล่นสนามเด็กเล่นของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กปฐมทอง จำนวน 1 ชุด
	-
	-
	-
	150,000
	-
	สำนักปลัด


	5
	แผนงานสาธารณสุข
	ครุภัณฑ์ 
	ครุภัณฑ์การเกษตร
	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพ่นยา ขนาด 3.5 แรงม้า จำนวน 1 เครื่อง
	16,800
	16,800
	16,800
	16,800
	16,800
	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

	6
	แผนงานสาธารณสุข
	ครุภัณฑ์ 
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว
	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง จำนวน 2 เครื่อง
	19,000
	19,000
	19,000
	19,000
	19,000
	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

	7
	แผนงานการพาณิชย์
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์อื่น
	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสูบน้ำใต้ดิน
- ขนาด 3 HP-3 เฟส พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด ชุดละ 50,000 บาท เป็นเงิน 100,000 บาท 
- ขนาด 5 HP- 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด  ชุดละ 60,000 บาท เป็นเงิน 120,000 บาท
- ขนาด 10HP– 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด  ชุดละ 115,000 บาท เป็นเงิน 230,000 บาท
(เป็นครุภัณฑ์ที่มีลักษณะพิเศษนอกเหนือจากบัญชีมาตรฐานครุภัณฑ์ที่กำหนดไว้ จัดหาราคาตามท้องตลาด)

	450,000
	450,000
	450,000
	450,000
	450,000
	กองช่าง


	8
	แผนงานสาธารณสุข
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์การแพทย์
	ค่าจัดซื้อเครื่องวัดความดันโลหิต 
แบบอัตโนมัติ จำนวน 1 เครื่อง 
	3,000
	3,000
	3,000
	3,000
	3,000
	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

	9
	แผนงานสาธารณสุข
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
	ค่าจัดซื้อเครื่องเสียงแบบพกพา
จำนวน 1 เครื่อง  
	6,000
	6,000
	6,000
	6,000
	6,000
	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

	10
	แผนงานสาธารณสุข
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง
	เพื่อจัดซื้อรถบรรทุกขยะ ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 6,000 ซีซี  แบบอัดท้าย จำนวน 1 คัน โดยเป็นไปตามมาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1  สำนักงานประมาณ 
	
	
	
	
	2,400,000
	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

	11
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
	ครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง
	เพื่อจัดซื้อรถกระเช้า ไฟฟ้า(อเนกประสงค์) 6 ล้อ 
จำนวน 1 คัน (นอกมาตรฐานครุภัณฑ์)
	2,600,000
	2,600,000
	2,600,000
	2,600,000
	2,600,000
	กองช่าง




